
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 15.03.2022.01-SRPE/2022

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

13/04/2022 31/03/2022 31/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DE SISTEMAS E IMPRESSORAS COM REPOSIÇÕES DE PEÇAS, RECARGAS DE TONER E
CARTUCHO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PALHANO-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão WASHINGTON ALUISIO DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico DEUSDEDIT PRAXEDES CAMPELO NETO

Responsável pela Adjudicação WASHINGTON ALUISIO DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação FRANCISCO ERIDILSON COSTA SILVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

31/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DOU

31/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

31/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO APRECE

31/03/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

18/04/2022 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO EDITAL RETIFICADO

18/04/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO (EDITAL RETIFICADO)

18/04/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO (EDITAL
RETIFICADO)

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SECRETARIA DE SAÚDE LINETE ALVES DE LIMA BARROS

SECRETARIA DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL

VALESKA FERREIRA LIMA

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE

KARLA MARIA MATEUS

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DAS
FINANÇAS

VITORIA MARIA LIMA SANTIAGO

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E RECURSOS HÍDRICOS

ILARIO NUNES DA SILVA

SECRETARIA DE AGRICULTURA JOILTON XAVIER DE OLIVEIRA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO CARLOS ZILWELLINGTON SIMOES MATEUS

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=317

Emitido: 23/09/2024 10:59:37

Image not found or type unknown



ÓRGÃOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO LILIANNE DE SOUSA SILVA

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL PÂMELA RAQUEL DE LIMA

SECRETARIA DE TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANA LIV MATEUS SANTOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

16/05/2022 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

31/03/2022 - 11:44 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

LMJ COMERCIO & SERVIÇOS TECNOLOGICOS LTDA 41.434.273/0001-40 Vencedor 1.365.707,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS pdf

PUBLICAÇÕES pdf

PUBLICAÇÃO DOE pdf

EDITAL RETIFICADO pdf

TERMO DE REFERÊNCIA E ANEXOS RETIFICADOS pdf

PUBLICAÇÃOES RETIFICADAS pdf

PROPOSTA EMPRESA LMJ pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

DESCRIÇÃO SECRETARIA

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=317

Emitido: 23/09/2024 10:59:37



ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

38/2022/2022

SECRETARIA DE
SAÚDE, SECRETARIA
DE GOVERNO E
ARTICULAÇÃO
INSTITUCIONAL,
SECRETARIA DE
CULTURA, ESPORTE E
JUVENTUDE,
SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E
GESTÃO DAS
FINANÇAS,
SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE,
INFRAESTRUTURA E
RECURSOS HÍDRICOS,
SECRETARIA DE
AGRICULTURA,
SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO,
SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, FUNDO
MUNICIPAL DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL,
SECRETARIA DE
TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

Prefeitura Municipal de Palhano
Av. Possidônio Barreto, 330 - Centro - CEP: 62910-000 - Palhano\CE

CNPJ: 07.488.679/0001-59 - Tel: (88) 3415 - 1050 - Site: www.palhano.ce.gov.br

Prefeitura Municipal de Palhano
https://www.palhano.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=317

Emitido: 23/09/2024 10:59:37


